Universidade Estadual do Paraná

Campus de Curitiba I - EMBAP

Rua Barão do Rio Branco, 370 – (41) 3017-2050 – Curitiba – Paraná – CEP 80010-180

EDITAL No 03/2024

PROGRAMA DE BOLSAS DIEUWERTJE MEIJER – EMBAP

PROCESSO SELETIVO 2024/1

DATA E HORÁRIOS DA PROVA PRÁTICA/RECITAL E ENTREVISTA

O Coordenador do PROGRAMA DE BOLSAS DIEUWERTJE MEIJER – EMBAP, Universidade

Estadual do Paraná – UNESPAR, Campus de Curitiba I – EMBAP, Professor Marco Aurélio Koentopp e

o Vice-coordenador do PROGRAMA DE BOLSAS DIEUWERTJE MEIJER – EMBAP, Professor Jocir Pereira

Lima de Macedo, no uso de suas atribuições legais, considerando e de acordo com o Edital 02/2024

resolvem tornar público:

Art. 1°. Data e horário da Prova Prática/Recital e Entrevista:

CURSO SUPERIOR DE INSTRUMENTO (BACHARELADO)

CANDIDATO(A) DATA HORÁRIO LOCAL1

ARIANE CORDEIRO DOS SANTOS 25/05/2024 - SÁBADO 9H00 Auditório

DIEGO WILLIAN DOS SANTOS 25/05/2024 - SÁBADO 9H20 Auditório

HIGOR ESTURIÃO FERNANDES 25/05/2024 - SÁBADO 9H40 Auditório

JOANA CAROLINE IGNATOWICZ E SILVA 25/05/2024 - SÁBADO 10H Auditório

JOÃO VICTOR MARTINEZ DE ROSSI 25/05/2024 - SÁBADO 10H20 Auditório

LAYANNE LOUISE DOS SANTOS PINHEIRO 25/05/2024 - SÁBADO 10H40 Auditório

MAIULY DE CASTRO FRANÇA 25/05/2024 - SÁBADO 11H Auditório

MARINA LIMA DE PAULA 25/05/2024 - SÁBADO 14H Auditório

MIRELLE BATISTA 25/05/2024 - SÁBADO 14H20 Auditório

Art. 2°. Os candidatos deverão cumprir as determinações estabelecidas no Art. 4º do Edital de

Seleção o qual descreve os critérios exigidos para a Prova Prática/Recital e Entrevista.

Art. 3°. Não serão tolerados atrasos nos horários individuais da Prova Prática/Recital e Entrevista.

1 Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR – Campus de Curitiba I – EMBAP
Auditório Mario Schoemberger – Espaço da Liberdade
Rua: Barão do Rio Branco, 370, Centro
Curitiba – PR

Universidade Estadual do Paraná

Campus de Curitiba I - EMBAP

Rua Barão do Rio Branco, 370 – (41) 3017-2050 – Curitiba – Paraná – CEP 80010-180

Art. 4°. O não comparecimento do candidato na Prova Prática/Recital e Entrevista no horário estabelecido

o elimina  automaticamente do Processo Seletivo 2024/1.

Publique-se.

Curitiba, 21 de maio de 2024.

______________________________                                              _______________________________
Prof. MARCO AURÉLIO KOENTOPP                                                      Prof. JOCIR PEREIRA LIMA DE MACEDO
COORDENADOR DO PROGRAMA                                                        VICE COORDENADOR DO PROGRAMA